
 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revoluției nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

 

 

 HOTĂRÂREA Nr. 12b din 25 aprilie 2024 

 

Consiliul de Administrație al Universității „Aurel Vlaicu” din Arad, întrunit în ședința din data 

de 25 aprilie 2024, având în vedere: 

 Ordinea de zi, 

 Prevederile Legii învățământului superior nr.199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

 Prevederile Cartei Universității „Aurel Vlaicu” din Arad, 

 În baza competențelor conferite prin Carta Universității, Consiliul de Administrație al 

Universității  

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Articol unic. Se aprobă demararea procedurilor în vederea încheierii unui Acord de parteneriat între 

IOSUD-UPG Ploiești din Universitatea Petrol-Gaze, cu sediul în Ploiești, jud. Prahova, B-dul. 

București nr. 39, reprezentată legal prin conf.univ.dr.ing. Alin Dinita, în calitate de rector și 

prof.univ.dr.ing.Habil. Răzvan-George Ripeanu, în calitate de director CSUD și IOSUD-UAV din 

Universitatea „Aurel Vlaicu” cu sediul în Arad, B.-dul Revoluției nr. 77, reprezentată legal prin 

conf.univ.dr. Ramona Lile, în calitate de rector și prof.univ.dr.Habil. Florentina-Daniela Munteanu, în 

calitate de director CSUD, acord de parteneriat care prevede organizarea și desfășurarea unei părți din 

activitatea de cercetare prevăzută în cadrul stagiului de doctorat al studenților doctoranzi în cadrul 

instituțiilor partenere. 

 

Prezenta hotărâre s-a întocmit în 2 exemplare originale care se comunică: 

- Biroului Cabinet Rector, original; 

- Compartimentului Juridic, on-line; 

- Secretarului Şef, original; 

- Direcției general-administrative care va comunica serviciilor din subordine, on-line; 

- Universității Petrol-Gaze din Ploiești, original; 

- Doamnei  prof.univ.dr.Habil. Florentina Munteanu, director CSUD. 

 

Președintele Consiliului de Administrație, 

Ramona LILE 

          

         Viză Juridic, 

 Av. Daciana-Gianina IGNUȚA 

 


